交通政策審議会 海事分科会 第２回海事イノベーション部会

議事次第

日時：平成28年3月11日（金）15：00～17：00

場所：中央合同庁舎３号館１１階特別会議室

１．開 会

坂下 海事局長挨拶

２．議 事

議題１ 前回議事録の承認

議題２ 業界ヒアリング結果について

議題３ 答申骨子案とロードマップ案について

議題４ その他

３．閉 会

［配付資料］

資料０－１  議事次第

資料０－２  委員名簿、国土交通省出席者

資料１    第１回部会議事概要（案）

資料２    ヒアリング結果

資料３－１  ヒアリングに基づく課題･ニーズ、具体的な推進方策のオプ

ション、答申案に含まれるべき要素

資料３－２  施策一覧とロードマップ案

参考資料   資料３－１関連資料